(دایرةالمعارف بزرگ اسلامی، 1383: 486/13) وی پس از آن به غزنه پایتخت غزنویان رفته دیوان رسالت محمود غزنوی راه می‌یابد و این دیوان در نظام اداری غزنویان، دستگاہی مهم و جایگاهی مناسب و ارزشمند داشته و دیوان رسایل هم خوانده می‌شد، دبیر نیز باید ویژگی‌های مهمی از خود بروز می‌داد تا به عضویت دیوان نایل آید. (نظامی، 1327ق / 1909 م : 12؛ مددی، 1356: 203-200) پدر بیهقی از افراد با نفوذ

در دستگاه سیاسی غزنویان بوده و در اثبات آن می توان گفت که بوالفضل بیهقی ملاقات و دیدار «خواجه ابوالفرج عالی بن المظفر» که شغل اشراف داشته را بیان می کند و بیهقی پدر را به «خواجه» ملقب ساخته است.

- موسوی بجنوردی، کاظم، (1383)، دایره المعارف بزرگ اسلامی، بوسنه سرای، پوریای ولی، چاپ اول، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- ملایی توانی، علیرضا، (1392)، درآمدی بر روش پژوهش در تاریخ، چاپ ششم، تهران: نشر نی.
- نظامی عروضی سمرقندی، احمد بن عمر بن علی، (1327 ه ق / 1909 م)، کلیات چهار مقاله، به اهتمام محمد بن عبدالوهاب قزوینی، تهران: چاپ کتاب فروشی اشراقی.
- والدمن، مرلین، (1375)، زمانه، زندگی و کارنامه بیهقی، ترجمه منصوره اتحادیه (نظام مافی)، چاپ اول، تهران: نشر تاریخ ایران.
- والش، دبلیو. اچ، (1363)، مقدمه ای بر فلسفه تاریخ، ترجمه ضیاءالدین علایی طباطبایی، تهران: انتشارات امیر کبیر.